
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

OA.0050.135.2024 

Zarządzenie nr 135/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na rok 2024 dla przedszkoli i szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddziały przedszkolne prowadzone 

na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

Działając na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U.2023.1400 z późn. zmian.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co 
następuje: 

$1 

1. Podstawowa kwota dotacji w roku 2024 dla przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław określona została w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Podstawowa kwota dotacji w roku 2024 dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddziały przedszkolne na terenie Gminy Miejskiej Jarosław określona została w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr | 
do Zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI W ROKU 2024 DLA PRZEDSZKOLI 

l. | Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 860,00 
przez gminę (wg SIO - stan na dzień 30.09.2023 r.) 

2. | Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych uczęszczających do przedszkoli 19,00 
prowadzonych przez gminę (wg SIO - stan na dzień 30.09.2023 r.) 

3. | Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 841,00 
przez gminę pomniejszona o liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych 
przedszkolach (poz. | - poz. 2) 

4. | Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez 0,00 
gminę objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (wg SIO - stan na dzień 
30.09.2023 r.) 

5. | Kwota wydatków bieżących zaplanowana w budżecie gminy na prowadzenie 16 806 650,77 
przez gminę przedszkoli w roku 2024 (w zł) 

6. | Zaplanowane w budżecie gminy na rok 2024 opłaty za korzystanie z 224 500,00 
wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez gminę, 
stanowiące dochody budżetu gminy 

7. | Zaplanowane w budżecie gminy na rok 2024 opłaty za wyżywienie w I 330 100,00 
przedszkolach prowadzonych przez gminę, stanowiące dochody budżetu gminy 

8. | Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej 1 254 219,95 
dla gminy w przedszkolach prowadzonych przez gminę i statystycznej liczby 
uczniów w tych przedszkolach 

9. |Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane 0,00 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie 
tych przedszkoli 

10. | Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 0,00 
na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz statystycznej liczby 
tych dzieci w przedszkolach prowadzonych przez gminę 

11. | Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 0,00 
na uczestnika zajęć rewalidacyjno - wychowawczych oraz statystycznej liczby 
uczestników tych zajęć w przedszkolach prowadzonych przez gminę 

12. | Zaplanowane w budżecie gminy na rok 2024 wydatki bieżące na programy, o 0,00 
których mowa w art. 90u, w przedszkolach prowadzonych przez gminę 

13. | Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę 13 997 830,82 

przedszkoli (poz. 5) pomniejszona o wydatki w pozycjach 6 - 12 

14. | Roczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych 16 644,27 
przez gminę (poz. 13 / poz. 3) 

15. | Miesięczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach 1 387,02 
prowadzonych przez gminę 

dr nóbaz Tracz



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI W ROKU 2024 DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

W KTÓRYCH ZORGANIZOWANO ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę (wg SIO - stan na dzień 30.09.2023 r.) 
265,00 

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych uczęszczających do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę (wg SIO - stan 
na dzień 30.09.2023 r.) 

7,00 

Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę pomniejszona o liczbę uczniów 

niepełnosprawnych w tych w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych (poz. 
| - poz. 2) 

258,00 

Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(wg SIO - stan na dzień 30.09.2023 r.) 

3,00 

Statystyczna liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych (wg SIO - stan na dzień 30.09.2023 r.) 

0,00 

Kwota wydatków bieżących zaplanowana na rok budżetowy 2024 w budżecie gminy na 
prowadzenie przez gminę szkół podstawowych, w których zorganizowano oddziały 

przedszkolne, z przeznaczeniem na te oddziały (w zł) 

2 389 566,15 

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy na rok 2024 opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę, stanowiące dochody budżetu gminy 

0,00 

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy na rok 2024 opłaty za wyżywienie 

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę, 
stanowiące dochody budżetu gminy 

266 400,00 

Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej na 
uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności dla gminy 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę i 
statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności 

w tych w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

404 097,38 

10. Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z 
udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na prowadzenie szkół 
podstawowych, w których zorganizowano w oddziały przedszkolne 

0,00 

„| Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na 
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz statystycznej liczby tych dzieci w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

22 771,14 

iż. Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na 

uczestnika zajęć rewalidacyjno - wychowawczych oraz statystycznej liczby uczestników 
tych zajęć w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę 

0,00 

13. Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy na rok 2024 wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. I ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty, w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę 

0,00 

„ | Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych (poz. 6) pomniejszona o wydatki w pozycjach 
7-13 

1 696 297,63 

Roczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej prowadzonej przez gminę (poz. 14 / poz. 3) 

6 574,80 

Miesięczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w oddziale przedszkolnym w szkole 

„podstawowej prowadzonej przez gminę 
547,90 

AISTRZĄ 


